Dongjin Agency Co., Ltd.
Head Office  :   Round-Cross Shibadaimon, 3-4, Shibadaimon 1-chome,

Minato-Ku, Tokyo 105-0012  Tel  81-3-6778-1803    Fax  81-3-6778-1822

  Osaka Branch  :  Senba-Echo Bldg., 6-6, Minami-Honmachi 3-chome,

Chuo-Ku, Osaka 541-0054   Tel  81-6-6120-2100    Fax  81-6-6120-2098

 Kyushu Sales Office  :  3F., 5-7, 2-Chome Minatokashii, Higashi-Ku

           Fukuoka 813-0019         Tel  81-92-661-7711    Fax  81-92-661-7712

お客様各位

                                        2021 年 7 月 9日

                               東進エージェンシー株式会社

緊急事態宣言発令に伴う在宅勤務（テレワーク）対応のお知らせ

拝啓、平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス対策をめぐり、7月 8日（木）に政府より緊急事態宣言が発令されたこと

を受け、感染拡大によるリスク軽減と、従業員ならびに関係者皆様の安全確保を目的として、

下記の通り在宅勤務を実施いたします。各種お問い合わせにつきましては、可能な限りメール

にてのご連絡を頂きます様、ご協力をお願い申し上げます。

お電話または FAX によるお問い合わせに関しまして、折り返しのご連絡に時間を要する場合が

ございます事、予めご了承下さいます様お願い致します。

敬具

                                       記

 実施内容 ： テレワーク(在宅勤務)の推奨

（業務内容に応じ、可能な限り在宅でのテレワークを実施します）

 期間     : 2021 年 7 月 12 日 (月) ～ 終了時期未定

＊今後の状況や政府の指針に従い、実施期間は延長、短縮など柔軟に対応致します。

 対象    ： 東京本社（大阪支店、及び九州営業所は、通常営業を致しております）

 B/L カウンター営業時間 ： 10 時 30 分～12 時、13 時～15 時

 お問合せ先（グループメールアドレス）

  営業部 ： djtyosales@dongjinagency.jp

          運航部 ： djtyoope@dongjinagency.jp

         管理部 ： djtyoadmi@dongjinagency.jp

従業員一同、円滑な業務遂行を心がけますが、関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛

け致します事、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

mailto:djtyosales@dongjinagency.jp
mailto:djtyoope@dongjinagency.jp
mailto:djtyoadmi@dongjinagency.jp